
 

Taviano  

 

 

Città dei Fiori 
(Lecce – Italy) 

 
     

N°.  1037 R. G. del  04/10/2019

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

02
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

N°.  N. 233 Registro del Settore del 04/10/2019

OGGETTO:  CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI FINALIZZATO ALL’ASSUNZIONE CON 
CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO PART-TIME 24 ORE SETTIMANALI 
DI N.1 UNITÀ CON PROFILO PROFESSIONALE DI “ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO CATEGORIA C POSIZIONE ECONOMICA C1" DA ASSEGNARE 
AL SETTORE AFFARI GENERALI . ELENCO AMMESSI PROVA 
PRESELETTIVA



OGGETTO:  Concorso pubblico per Titoli ed Esami finalizzato all’assunzione con contratto di lavoro a
tempo  indeterminato  Part-time  24  ore  settimanali  di  n.  1  unità  con  profilo  professionale  di
“ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” categoria C posizione economica C1 da assegnare al Settore
Affari Generali . ELENCO AMMESSI PROVA PRESELETTIVA

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE 

VISTO il D.Lgs. n.267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il  Decreto Sindacale   prot.  2/2019 con il  quale  sono state  attribuite  le  titolarità  delle  posizioni
organizzative con responsabilità gestionali;

RICHIAMATA la  determinazione  n.  491/2019  con  la  quale  è  stato  indetto  concorso  pubblico  per  la
copertura di nr. 01 posti di Istruttore Amministrativo – Categoria C - Posizione Economica C1 – a tempo
parziale 24 ore settimanali  ed indeterminato;

 DATO ATTO che 

-   il Bando è stato ritualmente pubblicato per estratto sulla Gazzetta Ufficiale nr. 50 del 25/06/2019
parte 4^ ed integralmente sul sito on line del Comune di Taviano ;

-  al termine dei 30 gg. per la presentazione delle domande di partecipazione sono pervenute n.281
istanze; 

-  il Servizio del Personale ha provveduto ad esaminare le istanze per accertare il possesso dei requisiti
e l’osservanza delle condizioni prescritte per l’ammissione alla procedura; 

-  dal predetto esame, è emerso che tutti i candidati sono in possesso del reqisiti richiesti dal bando;

- Con nota del 23/09/2019 è stata chiesta all’Università del Salento la disponibilità di una o più aule da
utilizzare per l’espletamento della prova preselettiva

- L’università ha dato disponibilità per il 23 ottobre prossimo ;

D E T E R M I N A

1)  In relazione a quanto esposto in premessa ,  di ammettere per Titoli ed Esami finalizzato 
all’assunzione con contratto di lavoro a tempo indeterminato Part-time 24 ore settimanali di n. 1 unità
con profilo professionale di “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” categoria C posizione economica
C1 da assegnare al Settore Affari Generali , i candidati di seguito riportati:

1. ALBANESE MARIA A SSUNTA SAN CESARIO DI LECCE 
2. ALEMANNO MARIA ELENA TAVIANO
3. AMANTONICO MARCO RACALE
4. ANNOSCIA SERGIO CASARANO
5. ANTONUCCI MARIACRISTINA VERNOLE
6. AREDANO ANNALISA CASARANO
7. ATTANASI FRANCESCA QUARTO (NA)
8. AZZARELLO LAURA SAN PIETRO VERNOTICO
9. BACCA PAOLA VEGLIE
10. BALDASSARRE GIANLUCA ALESSANO
11. BELLISARIO MONICA ANNA PAOLA  CASARANO
12. BELLONI SILVIA TAVIANO

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 1

0
3

7
 d

e
l 0

4
/1

0
/2

0
1

9
O

g
g

e
tto

: C
o

n
co

rs
o

 p
u

b
bl

ic
o

 p
e

r 
T

ito
li 

e
d

 E
sa

m
i f

in
a

liz
za

to
 a

ll’
a

ss
u

n
zi

on
e

 c
o

n
 c

o
n

tr
a

tto
 d

i l
av

o
ro

 a
 te

m
p

o
 in

d
e

te
rm

in
a

to
 P

a
rt

-t
im

e
 2

4
 o

re
 s

e
tti

m
a

n
a

li 
di

 n
.1

 u
ni

tà
 c

o
n

 p
ro

fil
o 

p
ro

fe
ss

io
n

al
e

 d
i “

IS
T

R
U

T
T

O
R

E
 A

M
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 c
a

te
g

or
ia

 C
 p

o
si

zi
o

ne
 e

co
n

o
m

ic
a

 
C

1
" 

d
a

 a
ss

e
g

n
ar

e
 a

l S
e

tto
re

 A
ff

a
ri

 G
en

e
ra

li 
. 

E
L

E
N

C
O

 A
M

M
E

S
S

I 
P

R
O

V
A

 P
R

E
S

E
L

E
T

T
IV

A
F

ir
m

a
to

 d
a

: T
R

IA
N

N
I/F

R
A

N
C

E
S

C
O

/2
0

1
1

1
4

9
72

9
A

2
5

0



13. BIANCO DANIELE TORRE SANTA SUSANNA
14. BLAGO FIORELLA ALEZIO
15. BRIGANTE ROBERTA TARANTO
16. BRIGANTI GRETA TAVIANO
17. BRUNO LAURA TAVIANO
18. BUCCARELLI FRANCESCA CASARANO
19. CACCIATORE MATTEO TAVIANO
20. CAFARO ANTONELLA TREPUZZI
21. CAFIERO EMANUELA CASTRIGNANO DEL CAPO
22. CALÒ DORA TORRE SANTA SUSANNA 
23. CALSO ELISA GALATINA
24. CAPALDI EUGENIO FRANCAVILLA FONTANA
25. CAPUTO CLAUDIA MATINO
26. CAPUTO EMANUELA TAVIANO
27. CAPUTO GIOVANNA GALLIPOLI
28. CAPUTO ORONZO ALESSANDRO ORTELLE
29. CAPUTO SALVATORE TAVIANO
30. CARBONARA STEFANO BRINDISI
31. CARETTO SILVIA SAN PIETRO VERNOTICO
32. CARRA MARIANGELA CASARANO
33. CARRIERI EMANUELE LUIGI TAVIANO
34. CASALUCI PAOLO ARADEO
35. CASARANO ALESSIA UGENTO
36. CASCIARO EMANUELE CASARANO
37. CASILLI CRISTINA VEGLIE
38. CASSIANO FRANCESCA MORCIANO DI LEUCA
39. CASSINI DARIO TAVIANO
40. CATALDO ROMINA TAVIANO
41. CAVALERA ELEONORA CLAUDIA CASARANO
42. CHETTA EDOARDO TAVIANO
43. CHETTA FLAVIO TAVIANO
44. CHETTA LUCIA RACALE   

45. CHIARELLO LUCIA LECCE 

46. CHIRIACÒ GIULIA 
47. CIARDO FRANCESCA

CUTROFIANO 
 CORSANO

48. CIOFFI GIOVANNI TAVIANO
49. CIVINO CHIARA MELENDUGNO
50. COFANO GIUSEPPE FASANO (Br)
51. COLELLA MIRIANA CONCETTA LECCE
52. COLITTA GIANCARLO GALATONE
53. COLOMBA GIOVANNI NARDO’
54. COLUCCIA GIOVANNI GALATONE
55. CONGEDI EMANUELA UGENTO
56. CONGEDO SABRINA ALEZIO
57. CONTE CAROLINA COPERTINO
58. COPPOLA AGNESE TAVIANO
59. CORCIULO VALENTINA GAGLIANO DEL CAPO
60. CORDELLA GIUSEPPE DAMIANO TREPUZZI
61. CORNACCHIA MATTEO TAVIANO
62. CORONESE SAVERIA TAVIANO

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 1

0
3

7
 d

e
l 0

4
/1

0
/2

0
1

9
O

g
g

e
tto

: C
o

n
co

rs
o

 p
u

b
bl

ic
o

 p
e

r 
T

ito
li 

e
d

 E
sa

m
i f

in
a

liz
za

to
 a

ll’
a

ss
u

n
zi

on
e

 c
o

n
 c

o
n

tr
a

tto
 d

i l
av

o
ro

 a
 te

m
p

o
 in

d
e

te
rm

in
a

to
 P

a
rt

-t
im

e
 2

4
 o

re
 s

e
tti

m
a

n
a

li 
di

 n
.1

 u
ni

tà
 c

o
n

 p
ro

fil
o 

p
ro

fe
ss

io
n

al
e

 d
i “

IS
T

R
U

T
T

O
R

E
 A

M
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 c
a

te
g

or
ia

 C
 p

o
si

zi
o

ne
 e

co
n

o
m

ic
a

 
C

1
" 

d
a

 a
ss

e
g

n
ar

e
 a

l S
e

tto
re

 A
ff

a
ri

 G
en

e
ra

li 
. 

E
L

E
N

C
O

 A
M

M
E

S
S

I 
P

R
O

V
A

 P
R

E
S

E
L

E
T

T
IV

A
F

ir
m

a
to

 d
a

: T
R

IA
N

N
I/F

R
A

N
C

E
S

C
O

/2
0

1
1

1
4

9
72

9
A

2
5

0



63. CORVINO ELEONORA PINA TAVIANO
64. COTARDO ARMENIA ALEZIO
65. COTI CLAUDIA TAVIANO
66. CUCINELLI FRANCESCO MORCIANO DI LEUCA
67. DALTO STELLA MARIA TAVIANO
68. D'AMBROSIO ALBERTA MARIA 

GRAZIA
TAVIANO

69. D' AMBROSIO ALESSANDRO 
DONATO

TAVIANO

70. D'AMBROSIO DONATO QUINTINO TAVIANO
71. DAMIANO CRISTIANA TAVIANO
72. D' AMICO MATTEO CASTRIGNANO DEL CAPO
73. DE FUSCO ALESSIA RACALE
74. DE GIORGI ANDREA LECCE 
75. DE GIOVANNI LAURA TAVIANO
76. DE LENTINIS GIULIA CASARANO
77. DE MARCO ALESSIO MELISSANO
78. DE MARCO EMMA ALESSANO
79. DE MATTEIS LUDOVICA TUGLIE
80. DE MATTEIS MATILDE LECCE
81. DE MATTEIS SIMONA UGENTO
82. DE MATTEIS STEFANIA CARMIANO
83. DE MATTEIS VALENTINA PARABITA
84. DE MITRI LUCA COPERTINO
85. DE MITRI MARIELLA TAVIANO
86. DE NUZZO MARIA SONIA UGENTO
87. DE PAOLIS ROMINA GALATONE
88. DE PASCALI GLORIA TAVIANO
89. DE PASCALI NUNZIO TAVIANO
90. DE PASCALI SAMANTHA PALMARIGGI
91. DE RINALDIS MARTA LIZZANELLO
92. DE SANTIS MARIA GIOVANNA MIGGIANO
93. DELLA CANANEA SALOMONE 

RAFFAELLA 
TRANI

94. DELLA GIORGIA DANIELE LECCE
95. DELUCREZIIS  LUCA CRISPPIANO (TA)
96. DI BELLA FABRIZIO TREPUZZI
97. DIMANTOVA MARIA FEDERICA BARI
98. DONGIOVANNI SARA CAVALLINO
99. ELIA GIAMMARCO CELLINO SAN MARCO
100.ELIA MARINA LECCE
101.
102.FALCONE STEFANO RUFFANO
103.FANULI FRANCESCO COPERTINO
104.FARELLA CRISTIAN BITONTO
105.FERRARO STEFANIA MONTESANO
106.FASANO CONSOLATA TAVIANO
107.FERRARESE ANTONELLA TAVIANO
108.FERRARESE CATERINA TAVIANO
109.FIERRANTI SERENA TAVIANO

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 1

0
3

7
 d

e
l 0

4
/1

0
/2

0
1

9
O

g
g

e
tto

: C
o

n
co

rs
o

 p
u

b
bl

ic
o

 p
e

r 
T

ito
li 

e
d

 E
sa

m
i f

in
a

liz
za

to
 a

ll’
a

ss
u

n
zi

on
e

 c
o

n
 c

o
n

tr
a

tto
 d

i l
av

o
ro

 a
 te

m
p

o
 in

d
e

te
rm

in
a

to
 P

a
rt

-t
im

e
 2

4
 o

re
 s

e
tti

m
a

n
a

li 
di

 n
.1

 u
ni

tà
 c

o
n

 p
ro

fil
o 

p
ro

fe
ss

io
n

al
e

 d
i “

IS
T

R
U

T
T

O
R

E
 A

M
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 c
a

te
g

or
ia

 C
 p

o
si

zi
o

ne
 e

co
n

o
m

ic
a

 
C

1
" 

d
a

 a
ss

e
g

n
ar

e
 a

l S
e

tto
re

 A
ff

a
ri

 G
en

e
ra

li 
. 

E
L

E
N

C
O

 A
M

M
E

S
S

I 
P

R
O

V
A

 P
R

E
S

E
L

E
T

T
IV

A
F

ir
m

a
to

 d
a

: T
R

IA
N

N
I/F

R
A

N
C

E
S

C
O

/2
0

1
1

1
4

9
72

9
A

2
5

0



110.FILOGRANA CLAUDIA ANTONELLA TAVIANO
111.FIORENZA LUISA MAGLIE
112.FORCIGNANO' ALESSIO CAVALLINO
113.FRACASSO ANTONELLA PARABITA
114.FRACASSO CRISTINA PARABITA
115.FRANCIOSO ANNA RITA RACALE
116.FUMAROLA MARIA MARTINA FRANCA
117.GABELLONE STEFANO GALLIPOLI
118.GALATOLA MARIACHIARA RACALE
119.GAMBIOLI MICHELE CARTOCETO (Pesaro Urbino)
120.GARGIULO CHIARA LECCE
121.GARZIA LUCIA PARABITA
122.GIANFREDA LUIGI FRANCESCO MAGLIE
123.GIANNOTTA CLAUDIA ALESSANO
124.GIANNOTTA LAURA LEVERANO
125.GIANNUZZI ELENA SPECCHIA
126.GIORGINO STEFANIA CASARANO
127.GIURANNO MELANIA TAVIANO
128.GRASSI ALESSIA UGENTO
129.GRAVANTE  RAFFAELE ORTELLE
130.GRAVANTE  RITA ORTELLE
131.GRECO BIAGIO ROCCO CASARANO
132.GRECO JANET DANILA CAPENA (ROMA)
133.GRECO MARCELLO SAN CASSIANO
134.GRECO MARIANNA LUIGINA GALLIPOLI
135.INDRIZZI GIANLUCA GALATINA
136.INNOCENTE PAOLA SALICE SALENTINO
137.LANNOCCA CLAUDIA ALLISTE
138.LANZAFAME  RITA ANGELA NARDO’
139.LEMBO MICHELE GALLIPOLI
140.LEO DAMIANO LIZZANELLO
141.LEO GIORGIO TUGLIE
142.LEONE ELISA TAVIANO
143.LEONE PATRIZIA SALICE SALENTINO
144.LEOPIZZI CAROLA TAVIANO
145.LEZZI MARZIA TAVIANO
146.LIONETTO GIUSEPPE MAGLIE
147.LONGO FABIO TAVIANO
148.LONGO FRANCESCA TRICASE
149.LUCERI ETTORE ANCONA
150.LUCERI LAURA CALIMERA
151.LUCERI LUIGINA TAVIANO
152.LUPO ELISABETTA RACALE
153.LUPO GIANLUCA COSIMO TAVIANO
154.LUPO STEFANO TAVIANO
155.MAGGIO VALENTINA MINERVINO DI LECCE
156.MANCO ALBERTO EDOARDO TAVIANO
157.MANCO EMANUELE ALLISTE
158.MANCO ILARIA TAURISANO
159.MANGIULLO LAURA SALVE

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 1

0
3

7
 d

e
l 0

4
/1

0
/2

0
1

9
O

g
g

e
tto

: C
o

n
co

rs
o

 p
u

b
bl

ic
o

 p
e

r 
T

ito
li 

e
d

 E
sa

m
i f

in
a

liz
za

to
 a

ll’
a

ss
u

n
zi

on
e

 c
o

n
 c

o
n

tr
a

tto
 d

i l
av

o
ro

 a
 te

m
p

o
 in

d
e

te
rm

in
a

to
 P

a
rt

-t
im

e
 2

4
 o

re
 s

e
tti

m
a

n
a

li 
di

 n
.1

 u
ni

tà
 c

o
n

 p
ro

fil
o 

p
ro

fe
ss

io
n

al
e

 d
i “

IS
T

R
U

T
T

O
R

E
 A

M
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 c
a

te
g

or
ia

 C
 p

o
si

zi
o

ne
 e

co
n

o
m

ic
a

 
C

1
" 

d
a

 a
ss

e
g

n
ar

e
 a

l S
e

tto
re

 A
ff

a
ri

 G
en

e
ra

li 
. 

E
L

E
N

C
O

 A
M

M
E

S
S

I 
P

R
O

V
A

 P
R

E
S

E
L

E
T

T
IV

A
F

ir
m

a
to

 d
a

: T
R

IA
N

N
I/F

R
A

N
C

E
S

C
O

/2
0

1
1

1
4

9
72

9
A

2
5

0



160.MANNI ALESSANDRO TAVIANO
161.MANNO EROS GALLIPOLI
162.MANZO CHIARA RACALE
163.MARENACI GIANLUCA CAVALLINO
164.MARESCA DONATELLA MIGGIANO
165.MARINOSCI MARIA GRAZIA LECCE
166.MARRA VALENTINA TRICASE
167.MARSANO MARTINA LUCIA MATINO
168.MARTANO FABIO ARNESANO
169.MARTELLA ELISABETTA TAVIANO
170.MARTELLA IRENE MILANO
171.MARZO SILVIA MATINO
172.MASSARO PAOLA SANTERAMO IN COLLE
173.MASTRIA BIANCA TRICASE
174.MASTROBUONI STEFANIA GALLIPOLI
175.MAURO TATIANA TAVIANO
176.MAURO VALERIA TAVIANO
177.MAZZOTTA GIUSEPPE CARMIANO
178.MELCARNE ALESSANDRA GAGLIANO DEL CAPO
179.MELE FRANCESCA SUPERSANO
180.MELFI MARIA ROSARIA CALVERA (Potenza)
181.MENELEO MARIA GRAZIA TAVIANO
182.MICALETTO DARIO TAVIANO
183.MICCOLI PIER ANDREA SURBO
184.MICCOLI SIMONA VEGLIE
185.MIGGIANO ALBERTO TAVIANO
186.MIRARCO PAOLA CAVALLINO
187.MITROTTI FRANCESCA RITA TORINO
188.MOCELLIN MARTA NOVOLI
189.MONTANILE ALFREDO TAVIANO
190.MONTANILE SILVIA CASARANO
191.MONTE ANGELO TREPUZZI
192.MONTINARO VALENTINA CALIMERA
193.MOSTICCHIO GIUSEPPE TAVIANO
194.MUSIO EMANUELA UGENTO
195.NAPOLITANO VALERIA TAVIANO
196.NEGRO MARIA ADELE MIGGIANO
197.NICOLETTI GABRIELE PARABITA
198.NOBILE ANNA MARIA TAVIANO
199.NOCCO GIORGIO COLLEPASSO
200.NOCERA PAOLA TAVIANO
201.NUCIDA ROBERTA SANNICOLA
202.NUZZI GABRIELE GRAVINA DI PUGLIA
203.OLIVARES FABIANA RACALE
204.ORLANDI DAVIDE EMANUELE TREPUZZI
205.ORLANDINO ANNA SALICE SALENTINO
206.ORLANDO ELENA CORSANO
207.ORLANDO LUCIA CORSANO
208.ORSINI GAETANO COSIMO CASARANO
209.PAIANO EMANUELA ORTELLE

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 1

0
3

7
 d

e
l 0

4
/1

0
/2

0
1

9
O

g
g

e
tto

: C
o

n
co

rs
o

 p
u

b
bl

ic
o

 p
e

r 
T

ito
li 

e
d

 E
sa

m
i f

in
a

liz
za

to
 a

ll’
a

ss
u

n
zi

on
e

 c
o

n
 c

o
n

tr
a

tto
 d

i l
av

o
ro

 a
 te

m
p

o
 in

d
e

te
rm

in
a

to
 P

a
rt

-t
im

e
 2

4
 o

re
 s

e
tti

m
a

n
a

li 
di

 n
.1

 u
ni

tà
 c

o
n

 p
ro

fil
o 

p
ro

fe
ss

io
n

al
e

 d
i “

IS
T

R
U

T
T

O
R

E
 A

M
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 c
a

te
g

or
ia

 C
 p

o
si

zi
o

ne
 e

co
n

o
m

ic
a

 
C

1
" 

d
a

 a
ss

e
g

n
ar

e
 a

l S
e

tto
re

 A
ff

a
ri

 G
en

e
ra

li 
. 

E
L

E
N

C
O

 A
M

M
E

S
S

I 
P

R
O

V
A

 P
R

E
S

E
L

E
T

T
IV

A
F

ir
m

a
to

 d
a

: T
R

IA
N

N
I/F

R
A

N
C

E
S

C
O

/2
0

1
1

1
4

9
72

9
A

2
5

0



210.PALADINI ANTONIO LEVERANO
211.PANE MATTIA TAVIANO
212.PAPA STEFANIA TAVIANO
213.PARLATI ALESSANDRA TAVIANO
214.PELLEGRINO KATIA CAVALLINO
215.PERDICCHIA ELISABETTA TAVIANO
216.PERRONE MARIA VEGLIE
217.PERRUCCIO STEFANO VEGLIE
218.PISANELLO CARLO MARIA GALLIPOLI
219.PORTACCIO CLARA TAVIANO
220.PORTACCIO KATIA TAVIANO
221.PORTACCIO ROBERTA GABRIELLA TAVIANO
222.PORTACCIO VITTORIA TAVIANO
223.POTENZA ROMINA GALATONE
224.RACIOPPI LUCIANO TRANI
225.RAMUNDO NICOLETTA NARDO’
226.RATANO MINA PRESICCE
227.REGOLI RITA CAMPI SALENTINA
228.REHO ALBERTO ALLISTE
229.REHO LUCA TAVIANO
230.RENNA SERENA 
231.RESTA MARIA CRISTINA

MORCIANO DI LEUCA
NEVIANO  

232.RIGGIO ALESSANDRA NARDO’
233.RIMO ANTONELLA ROSARIA ALLISTE
234.RIZZO MARIA FRANCAVILLA FONTANA
235.ROMANO ERIKA MATINO
236.ROMANO FLAVIA SANTA MARIA LA CARITA’(Na)
237.ROMANO SAMANTHA MATINO
238.RUBERTI GIANMARCO CASTRIGNANO DEL CAPO
239.RUSSO SARA SAN CESARIO DI LECCE
240.SABATO DANIELA TAVIANO
241.SAPONARO ANNA BRINDISI
242.SARCINELLA VIRGINIA CASARANO
243.SCHIPA SALVATORE   TAVIANO
244.SCHITO MARIA DOLORES TAVIANO
245.SCIGLIUZZO ELEONORA RACALE
246.SCIPPA DANIELA LEVERANO
247.SEJDINI ARMANDO TAVIANO
248.SEMOLA ALESSANDRO CASARANO
249.SERAFINO GIULIO LECCE
250.SERIO ANNAGRAZIA ALLISTE
251.SICURO ANTONIO MELENDUGNO
252.SMANIO ELISA BELLUNO
253.SPALLUTO MARIA CARMELA LOCOROTONDO
254.SPINELLI FRANCESCO PARABITA
255.SPIRI ANDREA ROMA
256.SPIRI LORENZO TAVIANO
257.STAMERRA MARGHERITA ALLISTE
258.STOMEO GABRIELE LECCE
259.TAGLIAFERRO MARIO SPECCHIA

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 1

0
3

7
 d

e
l 0

4
/1

0
/2

0
1

9
O

g
g

e
tto

: C
o

n
co

rs
o

 p
u

b
bl

ic
o

 p
e

r 
T

ito
li 

e
d

 E
sa

m
i f

in
a

liz
za

to
 a

ll’
a

ss
u

n
zi

on
e

 c
o

n
 c

o
n

tr
a

tto
 d

i l
av

o
ro

 a
 te

m
p

o
 in

d
e

te
rm

in
a

to
 P

a
rt

-t
im

e
 2

4
 o

re
 s

e
tti

m
a

n
a

li 
di

 n
.1

 u
ni

tà
 c

o
n

 p
ro

fil
o 

p
ro

fe
ss

io
n

al
e

 d
i “

IS
T

R
U

T
T

O
R

E
 A

M
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 c
a

te
g

or
ia

 C
 p

o
si

zi
o

ne
 e

co
n

o
m

ic
a

 
C

1
" 

d
a

 a
ss

e
g

n
ar

e
 a

l S
e

tto
re

 A
ff

a
ri

 G
en

e
ra

li 
. 

E
L

E
N

C
O

 A
M

M
E

S
S

I 
P

R
O

V
A

 P
R

E
S

E
L

E
T

T
IV

A
F

ir
m

a
to

 d
a

: T
R

IA
N

N
I/F

R
A

N
C

E
S

C
O

/2
0

1
1

1
4

9
72

9
A

2
5

0



260.TALA' SIMONA SANNICOLA
261.TALESCO VINCENZO ALEX SAN CESARIO DI LECCE
262.TAMBORINO BRUNO CAVALLINO
263.TANISI ELISA CASARANO
264.TIENE ANTONIO NARDO’
265.TOMA ANNA MAGLIE
266.TOMMASI MARIA CRISTINA MARTANO
267.TOTARO SIMONA MANFREDONIA
268.TRANE FERNANDA GAGLIANO 
269.TRIANNI  FRANCESCA RACALE  
270.TRISOLINO SALVATORE TAVIANO
271.TROISIO ENRICO TAURISANO
272.TRULLO CLAUDIA CASARANO
273.TUNNO MATTEO PADOVA
274.VALZANI FRANCESCO BARI
275.VENTRUTO GIOVANNI MARCO PATU'
276.VERARDO ALESSIA ACQUARICA DEL CAPO
277.VERARDO VERONICA ACQUARICA DEL CAPO
278.VERNAGLIONE CHRISTINE COPERTINO
279.VERRI ELISA ZOLLINO
280.VITALI ANTONIO ACQUARICA DEL CAPO
281.ZULIAN MARCO TAVIANO

2) Ai  sensi  dell’art.  20,c.  2bis  della  legge  104/1992,  non  sono  tenuti  a  sostenere  la  prova
preselettiva i candiudati affetti da una invalidità uguale o superiore all’80%.

3) La prova preselettiva si terrà presso l’Università del Salento il giorno 23 ottobre 2019.

4) La  pubblicazione  del  presente  provvedimento  sul  sito  web  istituzionale
WWW.comune.taviano.le.it ha valore di notifica a tutti gli effetti.

                                Il Responsabile del 2° Settore 

                           Dott. Francesco TRIANNI

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 1

0
3

7
 d

e
l 0

4
/1

0
/2

0
1

9
O

g
g

e
tto

: C
o

n
co

rs
o

 p
u

b
bl

ic
o

 p
e

r 
T

ito
li 

e
d

 E
sa

m
i f

in
a

liz
za

to
 a

ll’
a

ss
u

n
zi

on
e

 c
o

n
 c

o
n

tr
a

tto
 d

i l
av

o
ro

 a
 te

m
p

o
 in

d
e

te
rm

in
a

to
 P

a
rt

-t
im

e
 2

4
 o

re
 s

e
tti

m
a

n
a

li 
di

 n
.1

 u
ni

tà
 c

o
n

 p
ro

fil
o 

p
ro

fe
ss

io
n

al
e

 d
i “

IS
T

R
U

T
T

O
R

E
 A

M
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 c
a

te
g

or
ia

 C
 p

o
si

zi
o

ne
 e

co
n

o
m

ic
a

 
C

1
" 

d
a

 a
ss

e
g

n
ar

e
 a

l S
e

tto
re

 A
ff

a
ri

 G
en

e
ra

li 
. 

E
L

E
N

C
O

 A
M

M
E

S
S

I 
P

R
O

V
A

 P
R

E
S

E
L

E
T

T
IV

A
F

ir
m

a
to

 d
a

: T
R

IA
N

N
I/F

R
A

N
C

E
S

C
O

/2
0

1
1

1
4

9
72

9
A

2
5

0


